滁科协[2015] 4号

关于全市科协系统2014年及12月份信息
采用情况的通报
 各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
2014年全市各级科协组织高度重视做好信息报道工作，在人少事多、各项任务交织冲击的影响下，大部分单位的上稿数量保持了稳中有升的良好态势，部分信息被省科协和市、县两级政府网站采用，较好地展现了科协系统的风采，有效地扩大了科协系统的影响。全椒、定远、天长三县（市）作息采用情况较好，应予表扬，采用量少的地方，新的一年加大力度，迎头赶上。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协上稿数
	单位
	全椒
	定远
	天长
	南谯
	明光
	来安
	凤阳
	琅琊

	全年上稿数
	89
	59
	56
	44
	38
	36
	15
	9

	12月上稿数
	7
	3
	4
	4
	1
	2
	2
	3

二、滁州市科协机关上稿数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	全年上稿数
	123
	15
	41
	55

	12月上稿数
	6
	3
	1
	4

附件1：各县市区科协12月份宣传报道情况
 附件2：滁州市科协机关12月份宣传报道情况
滁州市科学技术协会

                          2015年1月7日
抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县市区科协，各部室、咨询中心

附件1：各县市区科协2014年12月信息报道情况
	单  位
	信息名称
	报道网站

	全椒县科协
	全椒县科协“农副产品创新评优活动”获全国科普日活动优秀特色活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开共建支部专题民主生活会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县召开中国流动科技馆全椒县巡展工作领导小组会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协丁源河主席在全省科普宣传座谈会上作典型发言
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县西王镇农技协组织开展科普报刊征订工作
	安徽省科协网

	全椒县科协
	五河县科协来全考察交流科普宣传工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县武岗镇丰农水产养殖协会获得安徽省科普惠农兴村“百万工程”项目支持
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协制定方案组织开展2014年科协会员日活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协赴全椒县观摩学习中国流动科技馆全椒站启动仪式
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市对2014年申请创建的科普学校进行验收
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市成立首家企业科协
	安徽省科协网

	南谯区科协
	南谯区科协参加宪法日宣传教育活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协举办“机插秧技术培训会”
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区开展“优秀（科普）科技工作者”表彰活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区多种形式开展全国科普日活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区首个LED气象科普画廊落成
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	滁州致公举办定远“同心科普之旅”
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	滁州市首个“气象科普示范社区（村、学校）”验收揭牌仪式隆重举行
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	报道网站

	定远县科协
	定远县科协积极开展《安徽科技报》征订工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协与县气象局联合开展校园气象科普站建设
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县小型科技馆展品采购完成招标
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县举办少儿科幻画比赛
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县《科普大篷车》电视科普栏目开播
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县成功举办第七届青少年科技创新大赛
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤中教师朱成标获“全国优秀科技工作者”称号
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市举办环抹山明文化景区山地自行车邀请赛打造低碳节能环保健康科普宣传品牌活动
	滁州市科协网

	情况说明
	12月份，县市区科协机关宣传报道信息共26条，其中全椒县科协7条；天长科协4条；南谯区科协4条；定远县科协3条；琅琊区科协3条；来安县科协2条；凤阳县科协2条；明光市科协1条。

附件2：滁州市科协机关2014年12月信息报道情况
	单  位
	信息名称
	报道网站

	办公室
	滁州市科协召开第三届青少年科技创新“市长奖”评审会
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协学习龚全珍、杭兰英、刘伦堂同志先进事迹
	安徽省科协网

	办公室
	傅文发出席全市老科协工作经验交流会
	滁州市政府网

	办公室
	科协会员日送温暖
	滁州市政府网

	办公室
	滁州市科协学习贯彻市委五届九次全委会议精神
	滁州市政府网

	办公室
	滁州中学荣获2014年青少年科学调查体验活动“活动优秀学校”称号
	滁州市政府网

	学会部
	滁州市科协开展中国科协会员日系列活动
	滁州市政府网

	学会部
	傅文发走访、慰问农业科技工作者
	滁州市政府网

	学会部
	滁州市科协开展中国科协会员日系列活动
	滁州市政府网

	科普部
	滁州市首家校园气象站建成
	安徽省科协网

	咨询中心
	滁州市科协参加2014年中国科协海智计划基地工作会议
	滁州市政府网

	咨询中心
	柳军出席中国流动科技馆全椒站启动仪式
	滁州市政府网

	咨询中心
	我市两位科技工作者获国家四部委表彰
	滁州市政府网

	咨询中心
	我市两家单位获中国科协表彰
	滁州市政府网

	情况说明
	12月份，市科协机关宣传报道信息共14条，其中办公室6条（柏春艳2条，柏春艳、李士科共同3条，王立斌1条）；学会部3条（彭国华3条）；科普部1条（朱道水1条）；咨询中心4条黄永伟2条、闵令法2）。

PAGE
2